PORTARIA Nº 211/CBMSC/2011, de 29 de julho de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais e em atendimento ao disposto no artigo 2° da
Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado n° TC-08-2010, de 22 de fevereiro de 2010,
que versa sobre a Unidade de Controle Interno para controle e revisão dos atos de admissão de
pessoal, RESOLVE:

EXONERAR,  da  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Controle  Interno  da  DP,  DANIEL
FERNANDES, Major BM matrícula 918714-6, com efeitos a contar de 02 de agosto de 2011.

NOMEAR,  para  exercer  a  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Controle  Interno  da  DP,
PRISCILA CASAGRANDE, 2° Tenente BM matrícula 928359-5, com efeitos a contar de 02 de
agosto de 2011.

Coronel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 211/CBMSC/2011, de 29 de julho de 2011.
	NOMEAR, para exercer a função de Chefe da Unidade de Controle Interno da DP, PRISCILA CASAGRANDE, 2° Tenente BM matrícula 928359-5, com efeitos a contar de 02 de agosto de 2011.